[image: image1.jpg]hotline 1900 555 596 www.vietcapitalbank.com.vn

		BM 08/QĐMS-21

	Số: «reportNo»
«dateOfWeek», ngày «day» tháng «month» năm «year»

BIÊN BẢN ĐÁNH GIÁ VÀ CHỌN NHÀ CUNG CẤP

(Áp dụng cho các gói mua sắm từ trên 500 triệu đồng trở lên)

Tên gói mua sắm: «shoppingPackName»
· Căn cứ Thông báo mời thầu số «bidInvitationNo» «bidInviDate»
· Căn cứ Biên bản mở thầu số «openBidReport» «openBidDate»
I - Thành phần chấm thầu:

Đại diện đơn vị ĐMMS

1. «TableStart:table11»

 MERGEFIELD  MEMBER_DMMS_NAME  \* MERGEFORMAT «MEMBER_DMMS_NAME»
«POSITION_DMMS»

 MERGEFIELD  TableEnd:table11  \* MERGEFORMAT «TableEnd:table11»
Đại diện Phòng Kế toán

1. «TableStart:table12»

 MERGEFIELD  MEMBER_KT_NAME  \* MERGEFORMAT «MEMBER_KT_NAME»
«POSITION_KT»

 MERGEFIELD  TableEnd:table12  \* MERGEFORMAT «TableEnd:table12»
II - Nội dung đánh giá

Tổng số hồ sơ mời thầu phát hành: «totalBidInvitation»
· Số hồ sơ dự thầu: «totalBid»
· Số hồ sơ không tham dự thầu: «totalNonBid»
III - Hình thức đánh giá:
«TableStart:NLNT»
1) Đánh giá kinh nghiệm và năng lực của nhà thầu:
Stt

Nội dung đánh giá
Mức yêu cầu được đánh giá là đạt theo yêu cầu của HSMT

Kết quả đánh giá

«TableStart:table0»

 MERGEFIELD  SUPPLIER_1  \* MERGEFORMAT «SUPPLIER_1»
«SUPPLIER_2»
«SUPPLIER_3»
«SUPPLIER_4»
«SUPPLIER_5»

 MERGEFIELD  TableEnd:table0  \* MERGEFORMAT «TableEnd:table0»
«TableStart:table1»

 MERGEFIELD  STT  \* MERGEFORMAT «STT»
«CONTENT_ASSESSMENT»
«ASSESSMENT_OF_HSMT»
«ASSESSMENT_RESULT_1»
«ASSESSMENT_RESULT_2»
«ASSESSMENT_RESULT_3»
«ASSESSMENT_RESULT_4»
«ASSESSMENT_RESULT_5»

 MERGEFIELD  TableEnd:table1  \* MERGEFORMAT «TableEnd:table1»
«TableEnd:NLNT»
«TableStart:DGKT»
2) Đánh giá về kỹ thuật: (sử dụng phương pháp đánh giá “ đạt”/ “không đạt”)
Stt

Nội dung đánh giá

Mức yêu cầu được đánh giá là đạt theo yêu cầu của HSMT

Kết quả đánh giá

«TableStart:table2»

 MERGEFIELD  SUPPLIER_1  \* MERGEFORMAT «SUPPLIER_1»
«SUPPLIER_2»
«SUPPLIER_3»
«SUPPLIER_4»
«SUPPLIER_5»

 MERGEFIELD  TableEnd:table2  \* MERGEFORMAT «TableEnd:table2»
«TableStart:table3»

 MERGEFIELD  STT  \* MERGEFORMAT «STT»
«CONTENT_ASSESSMENT»
«ASSESSMENT_OF_HSMT»
«ASSESSMENT_1»
«ASSESSMENT_2»
«ASSESSMENT_3»
«ASSESSMENT_4»
«ASSESSMENT_5»

 MERGEFIELD  TableEnd:table3  \* MERGEFORMAT «TableEnd:table3»
«TableEnd:DGKT»
«TableStart:DGVG»
3) Đánh giá về giá:
ĐVT: «CURRENCY»
Stt

Tên nhà cung cấp

Giá chào

Giá giảm

(theo thư giảm giá – nếu có)

Giá chào

Chính thức

«TableStart:table4»

 MERGEFIELD  STT  \* MERGEFORMAT «STT»
«SUPPLIER»
«FIRST_PRICE»
«REDUCED_PRICE»
«OFFICIAL_FIRST_PRICE»

 MERGEFIELD  TableEnd:table4  \* MERGEFORMAT «TableEnd:table4»
«TableEnd:DGVG»
4) «TableStart:DPG»
5) Đàm phán giá:

Stt
Nhà cung cấp
Tổng giá sau đàm phán
«TableStart:table13»

 MERGEFIELD  STT  \* MERGEFORMAT «STT»
«SUPPLIER»
«TOTAL_AMT»

 MERGEFIELD  TableEnd:table13  \* MERGEFORMAT «TableEnd:table13»
«TableEnd:DPG»
«TableStart:XHNCC»
6) Xếp hạng nhà cung cấp đạt yêu cầu:

Stt

Tên nhà cung cấp

Xếp hạng

Ghi chú

«TableStart:table5»«STT»
«SUPPLIER»
«RATINGS»
«NOTES»

 MERGEFIELD  TableEnd:table5  \* MERGEFORMAT «TableEnd:table5»
«TableEnd:XHNCC»
«TableStart:TERMS»
7) Các điều khoản cần thương thảo :

· «TERMS»«TableEnd:TERMS»
«TableStart:PROPOSES»
8) Các đề xuất khác :

· «PROPOSES»

 MERGEFIELD  TableEnd:PROPOSES  \* MERGEFORMAT «TableEnd:PROPOSES»
«TableStart:table6»«CONCLUSION»«TableEnd:table6»
«TableStart:table7»«TITLE_KSV»
«TableStart:table7»«KSV_NAME»
«TITLE_GDDV»«TableEnd:table7»
«DMMS_NAME»«TableEnd:table7»
«TableStart:table8»«APPROVE_DT_KSV»
«APPROVE_DT_GDDV»«TableEnd:table8»
«TableStart:table9»«TITLE_KT»
«KT_NAME»
«APPROVE_DT_KT»«TableEnd:table9»
«TableStart:table16»

 MERGEFIELD  TITLE_APPROVE  \* MERGEFORMAT «TITLE_APPROVE»

 MERGEFIELD  TableEnd:table16  \* MERGEFORMAT «TableEnd:table16»
«TableStart:table14»

 MERGEFIELD  ROLE_NAME_GDKTC  \* MERGEFORMAT «ROLE_NAME_GDKTC»
«ROLE_NAME_GDKHT»

 MERGEFIELD  TableEnd:table14  \* MERGEFORMAT «TableEnd:table14»
«TableStart:table15»

 MERGEFIELD  GDKTC_NAME  \* MERGEFORMAT «GDKTC_NAME»
«GDKHT_NAME»

 MERGEFIELD  TableEnd:table15  \* MERGEFORMAT «TableEnd:table15»
«TableStart:table16»

 MERGEFIELD  APPROVE_DT_GDKTC  \* MERGEFORMAT «APPROVE_DT_GDKTC»
«APPROVE_DT_GDKHT»

 MERGEFIELD  TableEnd:table16  \* MERGEFORMAT «TableEnd:table16»

[image: image2.jpg]Viet Cu%lﬂ@
Ngan hang Ban Viét